FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 150/2017

Homologação de Inscrição no Processo Seletivo Público e Simplificado para

Contratação de Professor Substituto – Edital nº 138/2017.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, nomeada pela

Portaria/FURB nº 21, de 24 de janeiro de 2017, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, e considerando o disposto na Resolução CEPE/FURB nº 64/2014 e o Processo

Seletivo Público Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital n°

138/2017 - Área Temática: Engenharia Química – 524E07 - Disciplinas: Operações

Unitárias II, Operações Unitárias III, Laboratório de Engenharia Química IV, Laboratório de

Engenharia Química V, Laboratório de Engenharia de Alimentos II, do Departamento de

Engenharia Química, do Centro de Ciências Tecnológicas, faz saber, em cumprimento ao

disposto no item 3.8, do mesmo edital, que:

I - Requereram e obtiveram deferimento de inscrição:

1. WILLIAN GARGHETTI DE MORAES GONÇALVES

2. TATIANA MATIAZZO

3. CIRO ROBERTO ROSAR JACOMEL

4. GUILHERME ZIN

5. ANA AUGUSTA SALVADOR

6. FERNANDA RAQUEL WUST SCHMITZ

7. PEDRO BIANCHI NETO

II - Requereu e não obteve deferimento de inscrição:

1. MARIANA BERTONCINI

Motivo da não homologação: mestrado não contemplado pelo item 2.2.1 do edital

Blumenau, 14 de julho de 2017.

Anna Rossário Freitag Kopper

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas